UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG
______________________

Số:             /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
_________________________________________________________

Khánh Hòa, ngày            tháng  3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra doanh nghiệp năm 2024

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa
_____________________________________________

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Công Thương tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Công văn số 13686/UBND-NC ngày 26/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa V/v xây dựng kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch kiểm tra doanh

nghiệp năm 2024 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng sở, Chánh Thanh tra sở, Trưởng phòng Quản lý

Năng lượng; Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp và Môi trường và các cơ quan, tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như điều 3 (để thực hiện);

- Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Quản trị mạng (công khai);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T10:22:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Trọng Hoàng<nthoang.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T10:46:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T10:46:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T10:46:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!